Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 25.09. 2018                                № 45

с. Крутиха

О  признании утратившим силу

решения районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 68 Устава муниципального образования

Крутихинский район Алтайского края  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О признании утратившим силу решения районного

Совета депутатов от 09.08.2017 № 57 «Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального контроля  за сохранностью автомобильных

дорог местного значения Крутихинского района и поселений

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края» и

направить главе района для подписания и опубликования.

     2. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных

правовых актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте

Администрации района.

Председатель районного Совета

депутатов                          С.П. Жданова

                                                                                    Принято районным Советом

                                                                                                  депутатов 25.09. 2018 № 45

О  признании утратившим силу

решения районного Совета депутатов

        1.Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от

09.08.2017 № 57 «Об утверждении Положения о порядке осуществления

муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного

значения Крутихинского района и поселений муниципального образования

Крутихинский район Алтайского края».

Глава района                                                                                  С.А. Дятлов
с.Крутиха

27.09. 2018

№ 15-РС